
'C~NPET
J!1(?5 (17./UL. 2017

CONPET S.A.
str: Anul 1848 nr. 1-3. PloieŞti. 100559. Prahova. România

Tel: +40.244 - 401360; fax: + 40.244 - 516451
CUI:1350020; Cod CAEN4950; J29/6/22.01.1991
Capital social subscris şi vărsat 28 569 842.40 lei

ANUNT DE ATRIBUIRE,

Servicii de consultanţă de specialitate privind
analiza şi evaluarea soluţiilor de dezvoltare sustenabilă a CONPET S.A. În perioada 2017-2030, raportat

la contextul de piaţă şi la locul şi rolul companiei În domeniul energetic

prin aplicarea procedurii simplificate

Societatea CONPET SA, cu sediul Ploieşti, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poştal 100559, anunţă atribuirea
contractului de achiziţie având ca obiect - servicii de consultanţă de specialitate privind analiza şi evaluarea
soluţiilor de dezvoltare sustenabilă a CONPET S.A. În perioada 2017-2030, raportat la contextul de piaţă şi la
locul şi rolul companiei În domeniul energetic.

1. Cod CPV: 73220000-0- Servicii de consultanţă În dezvoltare
2. Denumire achizitor: Societatea Conpet SA, cod de Înregistrare fiscală RO 1350020.
3. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploieşti, jud. Prahova, Cod poştal: 100559.
4. Telefon: +40 0244 401360.
5. Fax: +400244402386.
6. E-mail: conpet@conpet.ro
7. Pagina de Internet: www.conpet.ro
8. Procedură aplicată pentru atribuirea contractului de achiziţie: procedura simplificata
9. Sursa de finanţare: surse proprii.
10. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: servicii.
11. Data semnării contractului: 10.07.2017
12. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: cel mai bun raport calitate-pret.
13. Numărul de oferte primite: 3.
14. Denumirea ofertantului câştigător: Societatea Deloitte Consultanţă S.R.L., Bucureşti
15. Adresa ofertantului câştigător: Bucureşti, Şoseaua Nicolae Titulescu nr. 4-8, etaj 2 şi 3, sector 1, cod

postal 011141, telefon 021.222.16.61; fax 021.222.16.60, romania@deloittece.com.
16. Valoarea contractului: 495.000 lei, fără TVA
17. Valoarea sau partea din contract subcontractată: nu este cazul.
18. Durata contractului de achiziţie: Termenul total de executie si predare este de 90 zile.

SERVICIU ACHIZIŢII
Exp. AP Laura Mihail~.-

DIRECTOR DIRECŢIA COMERCI Ă ŞI ACTIVITĂŢI REGLEMENTATE
Jr. Anama a Dumitrache

ŞEF SERVICIU ACHIZIŢII
Ing. Popescu Florina

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro
mailto:romania@deloittece.com.

	00000001

